^aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

^bNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word is a superfluous sign for abbreviation.

47.

Določitev roka za poravnavo / Fixing of term for settlement, 1302, 8. 12.

Die VIII intrante mese Decembre, dominus potestas precepit^a et dixit^a Marcchixinio^b, quod acordare^a debeat^a con Çari de Adalpero^a de Uigla^c usque ad diem çobiam sanctam quod esere debeat^a diem Veneris^a ante domino potestate.

^aNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word is a superfluous sign for abbreviation.

^bNad črko r in nad koncem besede sta odvečna znaka za okrajšavo. / Above the letter r and above the end of the word are superfluous signs for abbreviation.

^cNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word is a superfluous sign for abbreviation.

48.

Ženitni dogovor / Marriage agreement, 1302, 9. 12.

I nomine Domini amen. Anno^a eiusdem^a natuitatis millesimo tricentesimo secundo indicione quintadecima^b, die nono^a intrante mese Decebr, presentibus Dominico Seno^a, Almerico^a Adami, Iohannis Ade et alliis. In contrato de matrimonio^a Piligrina^a fillia^a Iohanes Adami et Chadolus^a fillus condam Otonelo^a Paruxio^a hec sunt dota^a, quod Iohanes Adami indotauit^a eius filiam Piligrinam: In primis domum vnam in porta^a Mediana^a apud casalem Andrea Manfredi et apud domum dicto Iohanes et abere^a debeat^a introitum et inxidum de sutus^a versus^a casalem Andrea^a Manfredi tamtam, quod tenit^a portam^a maioram. Item vineam vnam in Calcinaro^a, quem est^a dicta puera^a prope^a vineam Articho^c Baseglo^c et apud vineam Petrus^a i Çustixani et alie sunt confines^a. Item vineam vnam in Strugnano in contrata^a Sancti Baxi prope^a vineam Facina^a Fogla^a et prope^a vineam Xupani Stachine^a et vineam vnam in Limignano^a apud vineam Almerici Adami et apud (vineam) viam plubicham. De iste^a vinee^a acipe vnam vineam, quale^a melius placuerit^a. Item ortum vnum in Marçana^a apud ortum dictum Iohanes con liuo, vno^a apud et alie sui [–]fines^a abere debeat^a introitum per aquarum. Item vaselum vnum et cauuiglum et item lectum vnum paregladum. Item calderum vnum et cadenam vnam. Item mantilum vnum et tuaglam vnam.

7

Item libras III per vna^a pelem. Hec sunt dota^a, quod ab eo^a ego Cadolus^a petimus vineam vnam in Noxedo^a prope^a vineam Almericus^a Detemarii^a et apud vineam Bonigena^a notario et alie^a sunt confines^a. Item vineam vnam in Sancti Ane^a apud vineam domini Preti vera^a apud aquarum mairi. Item (–) ortum vno i Ulmeraga^a apd ortum Dominico^a Seno^a apud ortum Iohanes^a Ade. Item lectum vno^a pareglado. Item vaxelum. Item et caldero^a vno et cadenam vnam. Item in promito^a ego^a domina Chordina^a, quod Chandolus^c meus^a

nepotus^a pox meam mortem, quod abere^a debeat libras Venetas paruorum triginta^a due^a. Et hoc^a promisit^a vnam partem et aliam abere^a firmum et ratum et non contravenire^d sub pena libre Venete paruorum ducemtum. Pena soluta^a uel non, eamem^a hec^a carta^a senper permaneat^a firmitate^a.

^aNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word is a superfluous sign for abbreviation.

^bNad črkama a v besedi sta odvečna znaka za okrajšavo. / Above the letters a in the word are two superfluous signs for abbreviation.

^cNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word is a superfluous sign for abbreviation.

^dNad črko a in nad koncem besede sta odvečna znaka za okrajšavo. / Above the letter a and above the end of the word are superfluous signs for abbreviation.

49.

Razsodba glede neplačane dote / Judgement about undelivered dowry, 1302, 10. 12.

Die X intrante mese^a Decembre, presentibus Valegio condam domini Almerici Veneris^a, Articho^a filio^a condam domini (Amrici Vitalli) Adalgerii Vitalli^b et alliis. Nobiblis^c (viris^a) domino Thoma^a Michaello honorabilis potestas Pyrani precepit^a dominus Gafaralo^a condam Goyne^a fidevxorum nomine Almerici Mantoue nepotis eius, Bonino^a de Bonino^a nomine sui et nomine Salonus^a condam Almerici Simoni, Iohanes^b Bunuino^a, domino Anoe^a de Apelonnio^a, quod dare^a et suouere^a debeat^a domine Solariteppa^a et Deoda^a notario qui dictus Iuhanem^d Bouixino^a eus procuratorem^e libras Venetas paruorum quadraginta^a (quem) quatuor et expensarum, videlicet^a quilibet^a eorum^a [...] pro suam ractam et partem hinc ad festum epefanie^a proxime venturum, sub pena tercii et bandum communis xine exstimatione bonorum suorum uel pignoris presentacionis^a. Et si dictis^a debitores^a quilibet eorum^a pro sua ratam non saluerit^a (.) predictos denarios^a ad terminum predictum, ud predicitur, ille, qui non saluerit^a i suam ractam denariorum predictorum, teneatur et debeat^a sequiti die termini intrare^a et venire^a sub logiam communis a dicta logia^a non diecre^a nixi prius soluerat^a ratam^a suam^a sub pena centum solldos. Pena soluta^a uel non, eamen stare et soluere teneatur, ud predicitur et hoc^a per medietatem partem expensarum^a contigneti dictis de Pirano^a de vocatoribus^a vineham exstimationem exstimarief innstrmmentis^a et pro quibus damus aliis expensis^a scritorum fatis^a per ipsam domina Solaremtempam nomine sui et quod supra^a et per predicto Bouixino in questione libre mile et nunaginta^a. De quibus Biatrice filea^a condam domine Perine^a nomine dotis^a ipius domine Perine^a eis questionem inposuit^a et pro pis denarii ponere^a bona eorum^g ad exstimariam [...] pro certis^a expensis^a factis^a per ipisis^a in Pirano^a pro suam ractam dictorum^a denariorum^a. De quibus^b denariis iam fuerant